
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace 

k zadávacímu řízení:  

 

Název zakázky: 108_JZ_Realizace stavby laboratoře KEZ 

Číslo veřejné zakázky: 20/9615/108 

 zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace číslo 7. 

 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

„Dobrý den, já mám prosbičku. Vy máte na portálu vyhlášenou zakázku Realizace stavby laboratoře 

KEZ. Do hlavního rozpočtu se má doplnit cena za elektro, ale jediné elektro, který má rozpočet je 

Měření a Regulace a to zbylé elektro jako je Slaboproud a hromosvod jsem nenašla. Předem děkuji 

za odpověď a kladné vyřízení emailu.“ 

 

K tomuto zadavatel sděluje následující:  

Součástí hlavního rozpočtu je část 20030-01-D.1.4.g – Elektroinstalace, ochrana před bleskem. Zde 

v pol. R-21-M-1021 je uvedeno „ D+M elektroinstalace, hromosvod, viz samostatný výkaz“. Tento 

výkaz je nedílnou součástí zadávací dokumentace (příloha č. 3 Projektová dokumentace – výkaz 

výměr, složka D.1.4.g.01 Elektroinstalace, ochrana před bleskem), výsledná částka je pak vložena do 

hlavního rozpočtu. 

 

V Liberci dne 24. 11. 2020       Za zadavatele Jan Žďárský 


